sorios de la fracción de terreno ofrecida por el Sr. Raúl Iván Murua DNI 

30.850.322 con destino a calle pública que forman parte del inmueble del 

cedente, cuyo trazado, ubicación y dimensiones resultan del plano de men-

sura adjunto que forma parte de la presente resolución por una superfi-

cie DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE METROS 

CUADRADOS (17.449 m²) surgiendo las medidas y colindancias actuales 

del plano de mensura y fraccionamiento que se adjunta como partes de 

este instrumento, debidamente confeccionado por el Ing. Rubén Darío Pe-

reyra M.P. 1490. 

Art 2°): ORDENESE la realización de los trámites necesarios para la